АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ЗАРИНСКА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______18.04.2017_______ № __388___                                                                  г. Заринск

	О внесении изменений в постановление

администрации города от 20.02.2012 №96

«Об утверждении схемы размещения

нестационарных торговых объектов

на территории города Заринска»

В соответствии с приказом Управления Алтайского края по развитию предпринимательства и рыночной инфраструктуры от 23.12.2010 №145 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения схем размещения нестационарных торговых объектов на территории муниципальных образований Алтайского края», постановлением администрации города Заринска от 19.01.2011 №13 «Об утверждении Положения о порядке размещения и организации работы объектов нестационарной торговой сети на территории города Заринска», рассмотрев решение Заринского городского суда от 02.03.2017 и заявление директора общества с ограниченной ответственностью «Ивушка» Сикова Сергея Юрьевича от 10.04.2017,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Внести в постановление администрации города от 20.02.2012 №96 «Об утверждении схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  города Заринска» следующие изменения:

1.1.Исключить пункт 25 в схеме размещения нестационарных торговых объектов на территории города Заринска, в связи с вступлением в силу решения Заринского городского суда от 02.03.2017 о признании права собственности на здание магазина, расположенного по адресу: Алтайский край, город Заринск, ул. Гагарина, 25б за Косенковым Алексеем Сергеевичем.

1.2.Пункт 8 схемы размещения нестационарных торговых объектов на территории  города Заринска дополнить словами в группу реализуемых товаров «продажа непродовольственных товаров».
2.Опубликовать постановление в «Сборнике муниципальных правовых актов города Заринска» и разместить на официальном сайте администрации города.

            3.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации города, председателя комитета по экономике и управлению муниципальным имуществом администрации города Богданову И.Ю.

Глава администрации города                                                                               И.И. Терёшкин